
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

4 октября 2022 года        №94/2-5  

г. Стерлитамак 

 

О приеме предложений по кандидатурам членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №3500-3503  

с правом решающего голоса  

 

В соответствии со статьями 22, 26, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 21, 25, 26 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решила: 

1.Одобрить текст Информационного сообщения о приеме предложений 

по формированию участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №3500-3503 городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан (прилагается).  

2.Информационное сообщение о приеме предложений по формированию 

участковых избирательных комиссий № №3500-3503 городского округа город 

Стерлитамак  Республики Башкортостан опубликовать в газете 

«Стерлитамакский рабочий» не позднее 12 октября 2022 года.  

3. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан.  

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии Сизова Е.В. 

 

Председатель         Е. В. Сизов 

 

Секретарь            Е.И. Загуменникова 
 

 

 

 



 

Приложение 

к решению территориальной 

избирательной комиссии 

городского округа 

город Стерлитамак Республики 

Башкортостан №94/2-5 

от 4 октября 2022г. 

 

Информационное сообщение  

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан  

о приеме предложений по кандидатурам членов участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №3500-3503 с правом 

решающего голоса  

 

В соответствии с пунктом 9  статьи 26, подпунктом 1 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 6 статьи 25,  

частью 1 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах 

территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан объявляет прием предложений по 

кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №3500-3503 с правом решающего голоса. 

Прием документов осуществляется в рабочие дни с 18 октября по 18 

ноября 2022 года включительно по адресу: 453103, г. Стерлитамак, 

пр.Октября, 32, каб. №316, с 09.00 часов до 17.00 часов, перерыв с 13.00 часов 

до 14.00 часов. 

Номера телефонов для справок: 23-32-33.  

Рекомендации по формированию участковых избирательных комиссий 

размещены на сайте ЦИК РБ http://bashkortostan.izbirkom.ru. 

 

Территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 
 

 

 


